2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2022

	№
	33

	г. Кирс

О признании утративших силу постановлений
В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Верхнекамского района:
от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»;

от 18.01.2021 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»;

от 24.03.2021 № 207 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»;

от 23.04.2021 № 297 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»;

от 30.06.2021 № 432 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»;

от 01.09.2021 № 583 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»;

от 21.09.2021 № 631 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»;

от 31.12.2021 № 938 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 856 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрист - консультант управления образования

Верхнекамского муниципального округа

Н.В. Казакова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления образования

Верхнекамского муниципального округа                                И.В.Ситчихина

Заведующий правовым отделом                                               Н.А. Шмигальская

Разослать: управление образования – 2 экз., финансовое управление.